２０２１年１月１５日

株式会社カスミ

つくば市との「SDGsの推進に係る包括連携協定」

締結式開催のお知らせ

株式会社カスミ(代表取締役社長：山本 慎一郎、本社：つくば市)と茨城県つくば市

（市長：五十嵐 立青)は、地域社会の活性化及び市民サービスの更なる向上を図ることで、

持続可能なまちづくりを実現するため、包括連携協定の締結に合意し、下記の通り、締結式

を執り行いますのでお知らせいたします。

記

【締結式概要】

■日  時 ２０２１年１月２２日（金）１３：００～１３：３０

■場  所 オンライン開催（Zoom）

      つくば市役所とカスミ本社をオンラインで結びます。

■内  容 協定締結までの経緯説明

      協定書署名

      写真撮影

      五十嵐市長、山本社長コメント

      質疑・応答

■取材方法 オンライン

      ※下記「お問合せ先」のメールアドレスに「社名、参加者名、ID等送付用の

メールアドレス」をご連絡ください（１月21日(木)正午までにお願いします）。

      ※後日、資料及び参加IDを送付いたします。

【包括連携協定における主な連携事項】

(1) 科学技術の振興に関すること。

(2) 産業振興に関すること。

(3) スポーツ振興に関すること。

(4) 福祉の向上に関すること。

(5) 環境保全に関すること。

(6) 防災に関すること。

(7) その他、持続可能なまちづくりの実現に関すること。

＜お問合せ先＞

つくば市 政策イノベーション部 企画経営課 担当：課長 大越 勝之

電話： 029-883-1111（内線6280）Email：pln121@city.tsukuba.lg.jp